### m Arubium

greci prassiu<sup>r</sup> vocant ppter  
amaritudine. O. Siue ut alijs eupa-  
toriu<sup>r</sup> frudex est multor<sup>r</sup> thysorou<sup>r</sup>  
cum yrcis et albis et quadragul<sup>r</sup> vir-  
gis et folijs ceu rotundis et acerimis  
cum semine atq<sup>e</sup> flore nodoso hoc e<sup>r</sup>  
quadrato et veluti in rotunditate for-  
mato. nascitur p campos exsuccant  
folia eius cum semine et aptant<sup>r</sup> ser-  
pentibus vexatis. succus eorum pti  
sicis tussiculosis et anelosis remedio  
est. hic succus cum melle attico illini-  
tus. neruolis bene ogruit locis. soz-  
dida uulnera purgat et sanat pteri-  
gijs putredinibus et obtusionibus  
visus bene ogruit arcuato. P. mor-  
bo laborantib<sup>r</sup> si in naribus ifusus  
fuerit succurrat. Traditur etiā a no-  
uellis scriptoribus aliud genus ma-  
rubij esse et latini vlerariam dicunt  
bz autem marubium vires efficacit

relaxantes.

### m Arubiastrū

Q*est* sub simile marubio et facile

notum. cuius vires faciunt ad spen-  
tum morsus et ad suspriosos. Itz  
strumas dissoluit et instruam pno-  
cat. decoctio eius in aqua cum gno  
solis et modica liquiritia stomacho  
bene conuenit.

### m Alochiam

Rauie et ag. cube-  
ce moluchia  
molluens vete-  
piam tebanam abortiuaz multi pe-  
cauerunt esse cum adipe anfino ge-  
mitali pti subditam. Sextus nigra  
et alijs inutilem stomacho arbitratur  
moliendi soluendi q<sup>t</sup> naturam esse  
sortitam; grecō vocabulo cadas. na<sup>r</sup>  
a potu laxanti moluchiam nomē ac  
cepit in teraneis pdē in cibo sūpta.  
Idem assuerant uulnera recentia  
folijs eius curari. Item salicibus sil-  
tritis ad sanitatem vsc perducunt.  
Molochia cu<sup>z</sup> axungia veteri q<sup>t</sup> sa-  
turis souet. Radix vnius cauli  
culi admota tentis pellit dolorē ea  
dem femori alligata stimulat vene-  
rem. S. Eadez nigrelane obnoluta  
et in ligata māmarum vitia cōpescit  
Salienus criminatur eam q<sup>t</sup> corp<sup>r</sup>  
minime alat sed citato lapsu p uen-  
tris meatum erumpat. Est agrestis  
fortioris effectus emplastris molli-  
bus a comodata que tamen potest  
plagis recentibus subuenire et vle-  
rum tabes admota siccare h<sup>r</sup> cum i-  
psentia non erit in eius vsum satiu-

T*succedit.*

### m Ala

estiu. A. ita sen-  
sit dyascoides ut  
ea crederet fleuma nutrire. Hall ar-  
dorem excitare inflectionem mouet  
neruolis pribus minime conuenire.  
Salienus non omnia reitienda pro-  
nuntiat. sed que aut aquati saporis  
aut aspisi aut acidi aut ppe suauita  
tem dultia occurunt. in hijs tantuz  
enī vicia que frusta omnibus adiu-  
dicantur ipsa est austoris et stipticis  
adsunt ferme hijs omnib<sup>r</sup> que sola  
in hieme seruantur et matre lecta

T*i.* seminata w  
mefistica.  
A alias stiptica.

S alias ventrem

et salubriter custodita pueniunt esse laguentibus pdesse assuerant deni qd in farina in voluta et in calido cincere discota querelis utiliter putant stoni nauisiatis offerri. Et pot maxie malum matianum sanguinem reitientibus pulmonis et lecoris iniurie obnoxie subuenire. Melius tamen si nunq; ieunis sed post cibum detur His ergo malis humida et frigida E; est. Qd ex eo maxime comprehendit qd sucus q fuerit expissus facile transiit in acorem. Alisteris tamen mal et accidis possunt recentia vulnera statim claudi si trita iponantur. Tumores atq; linores ex aqua coada et cum axungia trita copercent et fit ex malis matianis optimis nobile medicamentuz q grece tedrice d; vtile atq; efficax. si qn intensis partibus adilomata vel pabule. A; eminetes quas exacodas medici vocat vel calculosa pars exreuerit eius cōposito tal est. malorum concilioz in terius lignosa pte purgatoruz libra vna croci. 3. vi. exhibitis ipassi sextario decoque et cum omnia excoheris diu cui pulpa molle panis tritatur donec in ceroti letione mollescat hoc appositum vitis superscriptis succurrit ne ad ferruz. B; venire patiantur. fit ex isdem mal p q elegans cōpositio talis decoctis ex vino falerino et sucus expissus cum melle miscetur. folia vulneribus iposita ipetuz feruoris excludunt. Trita cui nitro et butyro parotidas sanant. siccata et sumigata in carbonibus serpentis fugant. Corticis sucus eiusdez pene virtutis est nisi q adustus et in puluerem resolutus cauatis vulneribus ut carnes reddat imponitur. viam facientem cum melle tritus relevat genitalium vicia cum vino aspersus emundat.

m **Ala** punica. C. arbor qd vim stipticam

F dient tamen.

A. i. bothor.

B. i. ad sectionem cum ipso.

C sunt granata, ita ag. auic. granatum dulce frigidum et hu. i p. aceto sive frigidu et si. in secdo mucum medium in na.

opiniet. Omnis fere medici una opinione consentiunt. verz in ipso gene re pomorum dissonant quoru; virtus quadrisariam diuisa secernitur nam dultia continent aliquid caloris et inde inflationem stoni mouent nec tuto febricitantibus dari possit. Accida stomacho comoda sunt. et viri nam mouent. pulmonez refrigerant lecori blandiuntur. vinolēta. D. de sioribz siglis eq pte cōposita medi am sibi vindicant potestatem. acerba. E. illa sunt quoz coria curata sunt facile siccatis constringentis qd virutis intelligere licet cum eseruescent pellium tabem trita et aspa asu māt. Cibus ex punico. f. nullus est nam sidentibus madatur solus ad stomachuz sucus auritur. Recte igit tradiderunt qui negant punico corpora nostra nutriti et sic opinantur ut medicare potius non alere videantur. Mala punica in duas ptes diuisa p triduz in aqua celesti mandentur. hec potui data ciliacis sanguinem q reicientibus salutare est. Aliu fluente miro mo sustunt punicū in olla noua opculo illinito in sumo existū et i puluerez redactuz et in vi ni potionē pductum ciliacis et disintericis et emoptioicis et omnibus reumaticis cāis succūrit extinmis. S. fit remedium q creditur totos oculorum dolores punire. Quidā mediciorum simplici. D. in hūc modum tradiderunt ut cum primi qtinis erū pere incipiunt tres numero sine sta du dentium transluorent de quibus ceteri pleniū efficax putant. remedium ita ut piturus omni vinculo sit solutus duobz sinistre manus digitis police et quarto qtinuz dehabet et ut superpositum transluoret et lenis floris a radu oculos suos ante lustrat. I. Id est qtinus siccatus et i puluerez redactus exedit carnem qcumq; vulneribz exenerit. Est i qtinis flocculus